
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 
Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 

2/10 – pročišćeni tekst), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18 – pročišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 24/20), razmatrajući 
Godišnji program rada Vlade Brčko distrikta Bosne i Hercegovine za 2024. godinu, Skupština Brčko 
distrikta BiH, na 57. redovitoj sjednici održanoj 9. travnja 2024. godine, donosi  
 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Zadužuje se Vlada Brčko distrikta BiH i nadležni odjeli, Odjel za gospodarski razvitak, šport 
i kulturu i Odjel za stručne i administrativne poslove da urade analizu i kreiraju novi 
program refundacije dijela sredstava do iznosa plaćenog PDV za kupovinu i izgradnju prve i 
jedine nekretnine za mladež s prostora Brčko distrikta BiH. 
 

2. Rok za realizaciju poslova iz točke 1 je 60 dana uz obvezu da se u istom roku informira 
Skupština Brčko distrikta BiH o poduzetim aktivnostima. 
 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH. 

 

 

 
Broj: 01-02-1998/24 
Brčko, 9. 4. 2024. godine 

                     PREDSJEDNIK  
                                                                                              SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                                 mr. sc. Siniša Milić 


